
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019100100167

167

Nº 190, terça-feira, 1 de outubro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.09.30.1

Realizará a licitação cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia a
serem prestados na execução das obras de pavimentação em pedra tosca em diversas ruas
na Sede e na Zona Rural do Município de Jardim/CE. Abertura: 17 de Outubro de 2019 às
09:00h. Maiores informações e entrega de editais, na sede da Comissão Permanente de
Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro, Jardim/CE, no horário de 08:00 às
12:00 horas. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3555-1772.

Jardim-CE, 30 de setembro de 2019.
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preços Nº 2019.07.29.01-SEDUC. Espécie: Contrato Nº 2019.09.06.01-SEDUC -
contratação de empresa especializada em engenharia para a restauração de edificação na
Rua Padre Cícero visando o funcionamento do Centro Integrador de Ensino e
Aprendizagem e atender necessidades da Secretaria de Educação do Município de Juazeiro
do Norte/CE. Valor Global do Contrato: R$ 1.277.310,68 (hum milhão, duzentos e setenta
e sete mil, trezentos e dez reais e sessenta e oito centavos). Dotações Orçamentárias:
0701.12.368.0002.2.051 - Gerenciamento e Manutenção da Secretaria Municipal de
Educação - SEDUC; 0701.12.368.0033.2.055 - Manutenção da Quota Salário Educação -
QSE. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. Fonte de Recursos: 002 -
Recursos destinados à Educação 25%; 008 - Outros recursos destinados à Educação; 010 -

Recursos do FNDE. Signatários: Secretaria de Educação do Município de Juazeiro do
Norte/CE, representada pela Sra. Maria Loureto de Lima, e a empresa Forteks Engenharia
e Serviços Especiais LTDA, CNPJ Nº 23.585.979/0001-02, representada pelo Sr. Mielli
Ximenes Ripardo, inscrito no CPF nº 750.767.303-06. Vigência do Contrato: 365 (trezentos
e sessenta e cinco) dias. Data do Contrato: 06 de setembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

RDC Nº 2018.06.18.01-SEDUC. Espécie: Contrato N° 2019.09.25.01-SEDUC - Serviços de
fornecimento e instalação de condicionadores de ar, tipo split, com fornecimento de mão
de obra e materiais, para atender as necessidades das Unidades Escolares do Município de
Juazeiro do Norte/CE. Valor Global do Contrato: R$ 8.286.071,51 (oito milhões, duzentos e
oitenta e seis mil, setenta e um reais e cinquenta e um centavos). Dotação Orçamentária
- 0701.12.368.0002.2.051 - Gerenciamento e Manutenção da Secretaria Municipal de
Educação - SEDUC. Elementos de Despesas: 4.4.90.52.00/3.3.90.39.00. Signatários:
Secretaria de Educação do Município de Juazeiro do Norte/CE, representada pela Sra.
Maria Loureto de Lima e do outro lado a empresa Francisco Gutemberg Silva Gomes-ME,
CNPJ Nº: 22.076.395/0001-49, representada pelo Sr. Francisco Gutemberg Silva Gomes,
inscrito no CPF nº 058.115.453-39. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Data do
Contrato: 25 de setembro de 2019.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2019-SEDEST

Número Identificador no Banco: 787172. O Município de Juazeiro do Norte/CE
comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico Nº 13/2019-SEDEST, cujo
objeto é a aquisição de material de consumo e permanente para a modernização do banco
de alimentos de interesse da Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho do
Município-SEDEST. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas:
14/10/2019 às 08h30min (Horário de Brasília) no sítio www.licitacoes-e.com.br.

Juazeiro do Norte-CE, 30 de setembro de 2019.
IVETE DE SÁ BARRETO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 3/2019

Data de Início de Apresentação de Documentos: 02/10/2019, sempre de 08h às 12h. Data
Final: 31/10/2019. OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO de pessoas físicas ou jurídicas para
doação não onerosa de terreno ao Município de Marco-CE, localizado no Triângulo do
Marco, com dimensões de 100x100m, e que será destinado à construção da Praça Mais
Esporte, com recursos do Governo Federal. Modalidade: Chamada Pública Nº 03/2019.
VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura Guido
Osterno, S/N°, Térreo, Centro. Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE.

Marco-CE, 9 de setembro de 2019.
ALEX RIOS SILVEIRA

Secretário de Infraestrutura

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.08.14.1

A CPL, torna público que fora concluído o julgamento referente à fase de
proposta de preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços nº
2019.08.14.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Star Construções e Publicidade Eireli,
com proposta no valor global de R$ 221.723,80 (duzentos e vinte e um mil setecentos e
vinte e três reais e oitenta centavos). Empresas com propostas desclassificadas: FR
Locações e Serviços EIRELI, G7 Construções e Serviços EIRELI, Belirardo Ferreira Silva, J de
Fonte Rangel EIRELI, Eletroport Serviços Projetos e Construções EIRELI, M Minervino Neto
Construções, Construtora Panorama LTDA, Inova Construções e Empreendimentos EIRELI e
JAO Construções e Serviços LTDA. Maiores informações na sede da CPL, sito na Av e n i d a
Buriti Grande, 55, Serrinha, no horário das 8h às 12h.

Mauriti-CE, 27 de setembro de 2019.
OTACIANO PEREIRA LUCIANO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP- 6/2019-SAS

Objeto: Contratação de prestação de serviços técnicos profissionais especializados para a
realização de oficinas, voltadas ao acessuas trabalho, como forma de desenvolver a
preparação, orientação e mediação, para que os usuários possam fortalecer sua autonomia
e seu protagonismo na busca por direitos de interação relacionados ao mundo do trabalho,
conforme as especificações constantes do Termo de Referência e do Projeto Básico Anexo
I, deste edital. Tipo: Menor preço por lote. A Comissão de Pregão comunica aos
interessados que no dia 14 de outubro de 2019, às 09:00 horas, na sala da Comissão de
Licitação, estará recebendo os envelopes de Proposta de Preços e Habilitação.

Morada Nova-CE, 27 de setembro de 2019.
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.09.26.001

Objeto: Contratação da prestação de serviços profissionais essenciais na área da Saúde,
admitindo o formato Cooperativa, para atender as necessidades complementares, junto a
Rede Municipal de Saúde do Município de Morrinhos/CE, que se realizará no dia 11 de
Outubro de 2019 (11/10/2019), às 09:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da
data desta publicação, no horário de expediente ao público.

Morrinhos - CE, 30 de setembro de 2019.
FERNANDO FRANÇA SILVEIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.09.26.01-PP

A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, através da sua Comissão de Licitação,
torna público que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL autuada sob
o nº. 2019.09.26.01-PP, cujo objeto é a Contratação dos serviços de manutenção
preventiva e corretiva, bem como fornecimento de peças da frota de veículos pertencentes
as diversas Secretarias do Município de Nova Olinda-CE, tipo menor preço, com data de
abertura marcada para o dia 14 de outubro de 2019, às 09:00 horas na sala da Comissão
de Licitação, situada na Avenida Perimetral Sul, S/n. Os interessados poderão obter
informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias normais de expediente,
no horário de 08:00 às 12:00 horas ou através do telefone (88) 3456-1685.

Nova Olinda-CE, 30 de setembro de 2019.
LUCAS JUSTINO CAETANO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2019/PP

O Município de Pedra Branca-CE através de sua Pregoeira torna público que foi
Fracassado o processo licitatório na Modalidade Pregão Presencial Nº 030/2019/PP, com o
seguinte objeto: Contratação de empresa para prestação do serviço de revelação de foto
em papel fotográfico e confecção de moldura em madeira, de acordo com as
especificações estipuladas neste Edital e seus Anexos. Mais informações serão obtidas na
íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone:
0.88-2101.1492, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no site do TCE:
https://www.tce.ce.gov.br/.

Pedra Branca - CE, 30 de setembro de 2019.
ANNE EVERLINE DE OLIVEIRA ALMEIDA

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2019/TP

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE torna
público que fica revogada a licitação na modalidade Tomada de Preços, tombado sob o Nº
010/2019/TP, com o seguinte objeto: Contratação de empresa para recuperação de
estradas vicinais no Município de Pedra Branca, incluindo o fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais, de acordo com as Especificações Técnicas (Anexo I e II), deste
Edital. Para maiores informações no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no
endereço acima citado, fone: (88) 2101-1492, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h
às 17:00h e no site do TCE: https://www.tce.ce.gov.br/.

Pedra Branca - CE, 30 de setembro de 2019.
ANNE EVERLINE DE OLIVEIRA ALMEIDA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4.005/2019-PESRP - EDUCAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município torna público para conhecimento dos
interessados que realizará o Pregão Eletrônico supra, cujo objeto é o Registro de Preços
visando futura e eventuais contratação(ões) de empresa(s) para a prestação dos serviços
de transporte escolar (transporte de alunos da Rede Municipal, Universitários e
Professores) junto à Secretaria de Educação do Município de São Benedito-Ceará. Entrega
das propostas: a partir do dia 02 de outubro de 2019. Abertura das propostas: dia 16 de
outubro de 2019, às 9h. Início da sessão de lances: às 14h do dia 16 de outubro de 2019,
no sítio www.licitacoes-e.com.br. O edital poderá ser adquirido no endereço citado, bem
como junto a CPLP, nos dias úteis, das 8h às 12h, no Portal de Licitações do TCE-CE através
do endereço: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas e Portal do
Município https://www.saobenedito.ce.gov.br/licitacao.php.

São Benedito-CE, 30 de setembro de 2019.
RONALDO LOBO DAMASCENO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2019.02.21.001- SRP

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação do Município de São
Gonçalo do Amarante, Sra. Marineide Clementino Braga, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é : Registro de Preços visando a futura locação
de transporte escolar destinado a atender as necessidades da Secretaria de Ed u c a ç ã o
do Município de São Gonçalo do Amarante, vem, Adjudicar e Homologar o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Concorrência Pública Nº
2019.02.21.001- SRP, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos. Assim, no
termo da legislação vigente, fica o presente processo Adjudicado e Homologado em
favor das Empresas Vencedoras: 01 - Brasel Transportes e Locações de Veiculos LTDA
para as rotas universitárias (09,10,11,12,13,14,15,16,17) perfazendo o valor global de
R$ 1.127.405,44 (hum milhão, cento e vinte e sete mil, quatrocentos e cinco reais e
quarenta e quatro centavos);02: AV Transportes e Locações EIRELI para as rotas
universitárias (01,02,03,04,05,06,07,08) perfazendo o valor global de R$ 1.125.548,80
(hum milhão, cento e vinte e cinco mil, quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta
centavos);03- LC Construções e Serviços EIRELI-ME para as rotas do transporte (Ensino
Infantil, Ensino Fundamental e Ensino Médio (01à 51) perfazendo o valor global de R$
5.248.821,80 (cinco milhões, duzentos e quarenta e oito mil, oitocentos e vinte e um
reais e oitenta centavos). Ao setor competente para providências cabíveis.

São Gonçalo do Amarante-CE, 30 de setembro de 2019.
MARINEIDE CLEMENTINO BRAGA



ESTADO DO CEARÁ – CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA – CPSMIT - AVISO DE 
INTENSÃO DE RESCISÃO – O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Itapipoca – CPSMIT comunica a empresa FELIPE BRENO 
MENEZES TEIXEIRA 07927948342, inscrita no CNPJ nº. 31.541.184/0001-20, a intenção de rescindir o contrato nº. 20197013, derivado 
da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0307.01/2019. Conforme os motivos constante no oficio de nº 153/2019. Fica 
estabelecido desde o recebimento deste, um prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme Art. 109, inciso I, alínea “e” § 6º, da Lei nº 8.666/93 e suas 
alterações. Itapipoca-Ce, em 30 de Setembro de 2019. Francivan Gomes Rodrigues – Diretor Administrativo Financeiro do CPSMIT.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA – CPSMIT - AVISO DE 
INTENSÃO DE RESCISÃO – O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Itapipoca – CPSMIT comunica a empresa ECO-CENTRAL 
EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº. 17.963.637/0001-86, a intenção de rescindir o contrato nº. 20167012, derivado da licitação na modalidade 
CONVITE nº 150101/2016. Conforme os motivos constante no oficio de nº 152/2019. Fica estabelecido desde o recebimento deste, um prazo 
de 02 (dois) dias úteis, conforme Art. 109, inciso I, alínea “e” § 6º, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Itapipoca-Ce, em 30 de Setembro 
de 2019. Francivan Gomes Rodrigues – Diretor Administrativo Financeiro do CPSMIT.

*** *** ***
Estado do Ceará – Município de Paraipaba – Aviso de Prosseguimento para Abertura e Julgamento da Proposta de Preços – Tomada de Preços Nº 
012.2019-TP. A CPL de Paraipaba-CE, torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 02 de outubro de 2019 às 11 horas, na sala da 
Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua Joaquim Braga, 296, Centro, Paraipaba/CE, a sessão para abertura e julgamento da proposta de preços 
referente a Tomada de Preços nº 012.2019-TP, cujo objeto é a contratação dos serviços de Assessoria Jurídica para a elaboração de pareceres e resposta a 
consultas diversas, defesas de interesse de diversas Secretarias do Município de Paraipaba/CE. Data: 30 de setembro de 2019. Clécio Carneiro Barroso 
Júnior – Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Revogação - Tomada de Preços N° 010/2019/TP. A Comissão de Licitação da 
Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE torna público que fica revogada a licitação na modalidade Tomada de Preços, tombado sob o Nº 010/2019/
TP, com o seguinte objeto: Contratação de empresa para recuperação de estradas vicinais no Município de Pedra Branca, incluindo o fornecimento de mão-
de-obra, equipamentos e materiais, de acordo com as Especificações Técnicas (Anexo I e II), deste Edital. Para maiores informações no Setor da Comissão 
Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: (88) 2101-1492, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no site do TCE: https://
www.tce.ce.gov.br/. Anne Everline de Oliveira Almeida – Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE – AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 01.012/2019-PPRP – A Pregoeira Oficial do Municipal de Maranguape-CE torna público para conhecimento dos interessados que fica 
o Prosseguimento da Sessão do Pregão Presencial N° 01.012/2019-PPRP, para o dia 15 de Outubro de 2019, às 09h, cujo OBJETO é o Registro de Preços 
para Futuras e Eventuais Contratações de serviços de locação de estrutura para eventos, de interesse de diversas Secretarias do Governo do Município de 
Maranguape-CE, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h às 12h. A Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Ipaporanga - Tomada de Preço Nº 01/19/TP-CMI-O. O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara  Muni-
cipal de Ipaporanga, torna público que no dia 16 de outubro de 2019, às 08h00min, na Câmara Municipal de Ipaporanga, localizada à Rua Augusto Evaristo, 
nº 30, Central, Ipaporanga - CE, receberá propostas para a contratação de uma empresa para construção de uma garagem e ampliação do prédio principal com 
a construção de uma recepção e também revitalização da fachada principal executados conforme Projeto Básico. Modalidade: Tomada de Preço Nº 01/19/
TP-CMI-O. Raimundo Bezerra Lima - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Revogação de Processo de Licitação. Regime Próprio de Previdência Social do 
Município de Viçosa do Ceará - Viçosa-PREV através do seu diretor executivo, comunica a Revogação do Processo Administrativo na Modalidade Tomada 
de Preços nº 01/2019-RPPSV. Objeto: aquisição com instalação de 01 (um) elevador tipo plataforma de acessibilidade, conforme especificações em anexos 
do edital. Motivo: razões de interesse público, art. 49 da Lei 8.666/93. José Elias Silva de Oliveira – Diretor Executivo. Viçosa do Ceará/Ce, em 30 de 
setembro de 2019.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal do Assaré – Secretaria de Saúde - Aviso de Credenciamento – Credenciamento Nº 01/2019. Cujo objeto é a 
contratação dos serviços de profissionais da saúde para a suplementação da Assistência Médica Hospitalar (Alta e Média Complexidade), Atenção Básica e 
Vigilância em Saúde no Município de Assaré/CE. Recebimento de documentos durante o período de 02 de Outubro/2019 a 12 de Outubro/2019 às 14:00h. 
O edital e seus anexos encontram – se disponíveis no endereço retro mencionado, das 08:00 às 14:00 horas. Assaré/CE, 30 de Setembro de 2019. Daiane 
de Oliveira Carlos – Presidenta da Comissão de Licitações do Município de Assaré/CE.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Itaiçaba - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 013/2019-TP. Objeto: Contratação de empresa especializada no 
ramo de engenharia, para execução, mediante regime de empreitada por Preço Global, de serviços de ampliação do Centro de Endemias, junto à Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Itaiçaba, Estado do Ceará. Abertura das Propostas: 17/10/2019, às 08:00h. Local da abertura e do edital: Sala da 
Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Coronel João Correia nº 298, Centro, Itaiçaba, Ceará, CEP 62.820-000. Francisco Ilton Pereira de 
Azevedo. Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Tauá. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Tauá, torna público que no próximo dia 02 de 
Outubro de 2019 às 09:00 horas, na sala de Licitações, localizada na Rua Cel. Lourenço Feitosa, 211, Altos Banco do Brasil, Tauá – CE, estará abrindo as 
propostas de preços referentes a Tomada de Preços Nº 09.005/2019 - TP, cujo objeto é a contratação de empresa para executar a conclusão da obra do Jardim 
Botânico da Caatinga, do interesse da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município de Tauá. José Matheus Barbosa Ferreira – 
Presidente da CPL. Tauá, 30.09.2019.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Tejuçuoca – Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação torna público que estará realizando 
na modalidade Pregão Eletrônico Nº 011/2019, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais locação de veículos destinados aos programas, 
projetos e Secretarias no Município de Tejuçuoca-CE. Estando aberto o prazo para cadastramento de propostas até o dia 11.10.2019, às 09:00h, abertura 
das propostas no dia 11.10.2019, às 09:30h e a fase de disputa de lances no dia 14.10.2019 ás 09:30h, estando disponível pelo sitio eletrônico www.bbmnet.
com.br. Maiores informações: E-mail, licitacaopmt@hotmail. Tejuçuoca. Tejuçuoca(CE), 30 de Setembro de 2019. Lourenço Silva Abreu - Pregoeiro

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE ALTO SANTO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 010/2019-PE. Objeto: Registro 
de Preços para futura e eventual aquisição de material de construção, hidráulico, tintas, ferragens e equipamentos de segurança, para atender as necessidades 
dos órgãos da Prefeitura de Alto Santo, Estado do Ceará. Recebimento das propostas: Até às 8:00h do dia 14/10/2019. Disputa: 14/10/2019, às 10:00h. 
Local do edital e abertura das propostas: www.bbmnet.com.br. Informações: (88) 3429-2080. Wendell Jorge da Silva - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Itapipoca - Adendo Aviso de Licitação - Concorrência Publica N° 19.08.02/CP (Relançamento). A CPL da 
Prefeitura Municipal de Itapipoca comunica aos interessados que ONDE SE LÊ: N°19.08.02/CP, LEIA-SE 19.08.03/CP. Itapipoca - CE, 30 de setembro de 
2019. Nara Lucia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.

109DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XI Nº186  | FORTALEZA, 01 DE OUTUBRO DE 2019




